



---

## Declaration of test results

2019-Efectis-R002332-D

Efectis Nederland BV verklaart hierbij dat

**De brandwerende scheiding boven een wand van 100 mm cellenbeton  
uitgevoerd met een strook XireTop® van 600 mm in een dakopbouw met  
een stalen trapezium profielplaat ter onderbreking van de brandbare  
isolatie**

is getest door Efectis Nederland BV, met gebruikmaking van de standaard  
brandkromme uit:

**EN 1363-1**

Het resultaat van de brandoverslag test is:

**EI30**

De complete details en resultaten van de uitgevoerde test zijn weergegeven in  
Efectis testrapport 2019-Efectis-R002332.

***Deze declaratie is geen vervanging van het hier boven genoemde rapport.***

*Plaats en datum:*

Bleiswijk, 13 december 2019

*Deze verklaring is gegeven aan:*

*Namens Efectis Nederland BV:*

IsoBouw Systems bv  
Postbus 1  
5710 AA SOMEREN

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "P.G.R. Scholten".

Ing. P.G.R. Scholten  
Projectleider Brandwerendheid